
 
 

 
   

 
   

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 
______________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha/SE 
C.N.P.J nº 13.118.591/0001-48 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2023. 

 
DISPENSA N°  01 /2023. 
OBJETO LOCAÇÃO DE UM CARRO DE SOM PROFISSIONAL PARA DIVULGAÇÃO DE 
EVENTOS, AVISO REFERENTE CAMPANHAS EDUCATIVAS E AVISOS E AVISO DE 
INTERESSE PÚBLICOS 
CONTRATADO (A): ARLINDO GOMES DA SILVA - ME 

VALOR R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais) 
PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ATE: 31 de dezembro de 2023. 
FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 
PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E 
U.O: 20002 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
AÇÃO: 2004 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO GERAL 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
FR: 15000000  
U.O: 20018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
AÇÃO: 2040 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
FR:15000000 
N.E. nº.: _______________ 
NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município. 
 

 
 
 
 

TELHA (SE), 04 de janeiro de 2023. 
 

 
 
 
 

FLÁVIO FREIRE DIAS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

CERTIDÃO 
 
CERTIFICAMOS PARA OS DEVIDOS FINS 
QUE, O EXTRATO DO CONTRATO FOI 
AFIXADO NO QUADRO DE AVISO PARA 
CONHECIMENTO GERAL. 
 
 
 
JOZIAS RIBEIRO FILHO 
Presidente da CPL 


